confina su due lati con il ballatoio comune e su un lato con il locale ad uso ufficio distinto con l’ 

int. 2 (sub 24) salvo altri.  

Stato di occupazione: occupato senza titolo opponibile, emesso ordine di liberazione. 

al valore d’asta di Euro 192.000,00 (centonovantaduemila/00) 

offerta minima Euro 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

LOTTO 2 

Piena proprietà su locale ad uso Ufficio sito al 2° piano del centro commerciale sito  in Roma, 

Piazza Stefano Jacini n.

[...]

4 cat A/10 classe 3 Sup. Cat Tot  34 mq  rendita € 1.848,92; confina: su un lato con il 

negozio int. 1 (sub 525) e su due lati con il ballatoio comune. 

Stato di occupazione: occupato senza titolo opponibile, emesso ordine di liberazione. 

al valore d’asta di Euro 194.000,00 (centonovantaquattromila/00) 

offerta minima Euro 145.500,00 (centoquarantacinquemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

Regolarità Urbanistico Edilizia:  

Stando alla perizia in atti il fabbricato adibito a centro commerciale di Piazza Jacini nn.